Tempus Open - Ebba Bladh Hazard

Ebba Bladh Hazard

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 100m Frisim (25) Personbasta: 00:59.90 AQUA-poang: 590 Datum: 2019-04-28 Tavling:

Ullbergstrofén 2019 finaler

Tid

01:10.15

01:10.35

01:10.83

01:12.98

01:13.70

01:13.99

01:17.10

01:19.10

01:19.16

01:20.89

01:21.69

01:22.09

01:22.16

01:22.97

01:35.76

AQUA
382
381
373
341
331
327
289
268
267
250
243
239
239
232

151

Omgang
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final

Final

Datum

2016-09-17

2015-11-21

2015-11-14

2016-04-24

2015-10-11

2015-10-03

2015-05-02

2015-04-18

2015-03-21

2014-11-22

2015-01-31

2014-09-21

2015-01-11

2014-10-04

2013-11-23

Tavling
Wadkoépingsdoppet 2016
Hostsimiaden 2015
Sum-Sim region 4
Varsimiaden Distrikt
Ungdoms GP 4
Intersport Simcup
Varsimiaden Regionsfinal 2015
Varsimiaden Distrikt
LeWa Sport Cup
Hostsimiaden

NUSS Yngre (25m)

TYRs test

Lanstrofékval

Intersport Simcup 2014

Hostsimiaden


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=294850
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=294850&amp;event=13&amp;Result_page=3&amp;Result_sort=result_time.desc
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=294850&amp;event=13&amp;Result_page=3&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=294850&amp;event=13&amp;Result_page=3&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=294850&amp;event=13&amp;Result_page=3&amp;Result_sort=result_date

